
UCHWAŁA NR XXIV/229/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016  r. poz. 446 z późn. zm./, art.239 w związku  z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, 
art.236 ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1  i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /Dz.U.z 2016 r. poz.1870/ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2016 r. poz.198 z późn.zm./  
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.591.841,92 zł, w tym:

1) dochody bieżące –  17.283.686,92 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 1.028.887,92 zł,

2) dochody majątkowe – 5.308.155 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.785.056,92 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.337.536,92 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 1.028.887,92 zł,

2) wydatki majątkowe – 10.447.520 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.193.215 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 5492924E-3909-4A43-979B-BB00164B4108. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 5492924E-3909-4A43-979B-BB00164B4108. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/229/16 z dnia 20 grudnia 2016 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 33 943,006 371 759,00 6 337 816,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 33 943,00 2 835 137,002 869 080,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 632 200,00 - 33 943,00 598 257,00

758 Różne rozliczenia 33 943,00861 156,00 895 099,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 943,00 33 943,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 33 943,00 33 943,00

801 Oświata i wychowanie - 101 472,00285 614,00 184 142,00

80195 Pozostała działalność - 101 472,00 0,00101 472,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

101 472,00 - 101 472,00 0,00

22 693 313,92 22 591 841,92- 101 472,00Razem:

Id: 5492924E-3909-4A43-979B-BB00164B4108. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/229/16 z dnia 20 grudnia 2016 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 101 472,002 777 379,00 2 675 907,00

80104 Przedszkola 4 160,00 271 880,00267 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 700,00 3 000,00 184 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 350,00 790,00 34 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 160,00 370,00 4 530,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 160,00 6 240,0010 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 400,00 - 4 160,00 6 240,00

80195 Pozostała działalność - 101 472,00 18 000,00119 472,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 542,00 - 8 542,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828,00 - 1 828,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 260,00 - 260,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 90 842,00 - 90 842,00 0,00

24 886 528,92 24 785 056,92- 101 472,00Razem:

Id: 5492924E-3909-4A43-979B-BB00164B4108. Uchwalony Strona 1




